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Till:    Regionstyrelsen Region Halland 
Från: Pensionärsorganisationerna i RPR (regionala pensionärsrådet) i Halland. 

 
  
Kollektivtrafiken i Region Halland för äldre – pensionärsorganisationernas krav på 
förändring.  

Bakgrund 

Kollektivtrafiken i Region Halland, för äldre och funktionsnedsatta, har idag ett splittrat 

upplägg. 

I några kommuner är lokaltrafiken subventionerad och ger äldre fria resor med 

begränsningar. I andra kommuner får äldre betala fullt pris och i en kommun är regelverket 

baserat på vad som gäller i en annan region. För trafiken som sker mellan kommunerna gäller 

ett separat regelverk skilt från kommunernas.  

 

Att som äldre ha tillgång till en billig, effektiv och lättillgänglig möjlighet till förflyttning är en 

viktig del i att upprätthålla hälsa, välbefinnande men också för social rättvisa och inkludering.  

Genom att ge äldre möjlighet till fria resor skapar vi en mer inkluderande samhällsmiljö. Det 
ger äldre människor möjlighet att delta i samhällslivet, träffa vänner och familj, och delta i 
aktiviteter utan att oroa sig för transportkostnader. 
 
Äldre personer har ofta begränsad inkomst och kan ha svårt att betala för resor. Att erbjuda 
fria resor är ett sätt att minska ekonomiska hinder och främja social rättvisa. 
 
Krav 
Pensionärsorganisationerna i RPR (Regionala PensionärsRådet) har därför följande krav på 
kollektivtrafiken inom regionens upptagningsområde.  

• Fria resor för äldre skall gälla från 70 år 
• Samma regler skall gälla för hela Regionen.  
• Inga tidsgränser, fria resor hela dygnet. 
• Förmånen behöver inte vara gratis utan en avgift kan tas ut för att få tillgång till förmånen. 

 
 

Falkenberg den 2024-04-08 

Pensionärsorganisationerna i RPR (Regionala PensionärsRådet i Region Halland.)  

 

Ann-Margret Nilsson       Monica Hellsten        Leif Gustavsson                  Ulla Lindén                   
SPF                              SKPF               PRO Halland                        RPG 
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Hej! 
Bilagt finns en skrivelse från pensionärsorganisationerna i RPR. Skrivelsen är organisationernas 
syn och krav på kollektivtrafiken i Halland.  
Skrivelsen skall delges regionstyrelsen. 
 
Skrivelsen har också skickats med post!  
 
Med vänliga hälsningar  
Pensionärsorganisationerna i RPR ( Regional PensionärsRådet ) i Region Halland. 
 
eu / Leif Gustavsson  PRO   leif.gustavsson46@mhmail.se  / 070-6245674 

 Du får inte e-post ofta från leif.gustavsson46@mhmail.se. Se varför det här är viktigt.  
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